Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING MBL001616158 36.00 400 400 23.19 9274.40 9.00 834.70 9.00 834.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.79

Total: 600 600 14051.60 954.13 954.13 0.00 0.00 0.00 15959.85

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Nine Hundred and Fifty Nine and Eighty Five paisa Only